
Dnia 03.06.2025 r. w DPS „Ostoja” gościliśmy Zespół „Turoszowianie’’. Kochani
sprawiliście nam wiele radości i pozytywnej energii. Dziękujemy za to bardzo.

Grupa Seniorów uczestniczyła w Bogatyńskim Ośrodku Kultury na warsztatach w
pracowni ceramicznej prowadzonej przez Panią Beatę Oszust, podczas których
tworzyliśmy domki. Pięknie dziękujemy za poświęcony nam czas, który pozwolił się
zrelaksować i wyciszyć.

Mieszkańcy DPS „Ostoja” wybrali się do Naturschutz – Tierpark Gorlitz, gdzie mieli
okazję spędzić piękny słoneczny dzień pośród zieleni oraz zwierząt.

Dzięki  Zgorzeleckim Wolontariuszom Z Projektu „Urodziny dla Seniora’’, nasi
mieszkańcy  otrzymali piękne podarki za co dziękujemy z całego serca w imieniu
jubilatów.

Seniorzy przez z cały czerwiec uczestniczyli w gimnastyce w formie zabawy
psychoruchowej a w piękne słoneczne dni odpoczywali na tarasie Naszego Domu, co
pozytywnie wpłynęło na zdrowie i samopoczucie.

„Dzień Kupały’’ to słowiańskie święto związane  z letnim przesileniem słońca oraz
najkrótszą nocą roku. To święto wody, ognia, słońca, księżyca, urodzaju, płodności,
radości i miłości. Także nasi Podopieczni mieli okazję uczestniczyć w tym święcie
wraz z zaproszonymi gośćmi. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za super zabawę.

26.06.2025 r. setne urodziny świętowała Pani Sabina Szwaja. Z tej okazji naszej
drogiej Jubilatce złożyli najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości i wszelkiej
pomyślności zaproszeni goście, Burmistrz Miasta Zgorzelca Rafał Gronicz, Burmistrz
Miasta Zawidów  Robert Łężny,  Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Zawidowie Pani Anna Kozłowska, Kierownik Biura Terenowego Katarzyna Dziamska,
Dyrektor DPS „Ostoja” Anna Kasińska oraz rodzina, grono przyjaciół, mieszkańcy i
personel. Jubilatce jeszcze raz życzymy wszystkiego dobrego, niech każdy dzień
będzie źródłem szczęścia i kolejnych pięknych rocznic.
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Źródło: DPS „Ostoja” w Zgorzelcu
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